
Uchwała Nr XXXIX/309/2014 
Rady Miejskiej w Otmuchowie 

z dnia 17 czerwca 2014 r. 
w sprawie  wyrażenia  zgody na zawarcie kolejnych umów 

 dzierżawy, której  przedmiotem  jest ta sama nieruchomość 
 
  Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym ( jt. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm), Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 
 Wyraża się  zgodę na   zawarcie  kolejnych  umów dzierżawy nieruchomości wymienionych 
w załączniku do niniejszej uchwały z dotychczasowymi  dzierżawcami. Kolejne umowy mogą być 
zawarte na okres  do 3 lat. 
 

§ 2. 
 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Otmuchowa. 
      

§ 3. 
 
  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                     Załącznik  
do uchwały nr XXXIX/309/2014 
  Rady Miejskiej w Otmuchowie         

          z dnia  17 czerwca 2014 r. 
 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wydzierżawienia na okres do 3 lat 
 

Lp. Imi ę i  
Nazwisko 
(firma) 

Przeznaczenie przedmiotu 
dzierżawy 

Adres dzierżawy Nr działki  
lub jej części,  

Nr KW 

Pow. 
dzierżawionej 

działki 

1  Marek  
Poźniak 

Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości 

Wójcice 
 

 784 
 

KW nr 
 OP1N/00457659/6 

62m² 

2  Jarosław  
Skiba 

Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości- 

Otmuchów  
ul.  Krakowska 

734 
 

KW nr 
OP1N/0045593/4 

4,40m² 

3  Emil  
Kutkowski 

Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 na poprawę warunków 
zagospodarowania posiadanej 
nieruchomości 

Otmuchów  
ul. Mickiewicza 

827/2 
 

KW nr 
OP1N/00041089/0 

14m² 

4   Renata 
 Sawicz 

Pozostawia się dotychczasowy 
sposób zagospodarowania:  
 ogródek letni  przed lokalem  
użytkowym Pizzeria 
„Trattoria”  

Otmuchów  
ul. Mickiewicza 

 296/3 
KW nr 

OP1N/00041089/0 

28,50m² 

 


